
 

 

 

 
 
 

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. Plzeň 
vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

 

pracovník primární prevence 

 

pro P-centrum, středisko primární prevence 
 
 

Nabízíme: 
- práci zaměřenou na vedení programů pro třídní kolektivy a jejich pedagogy, práci s učiteli 

v rámci zajištění komplexní služby primární prevence rizikového chování; 
- práci na 1,0 HPP (zástup za MD); 
- zázemí odborně profilované organizace, práci pod supervizí, další vzdělávání a podporu 

v odborném růstu. 

 
 

Požadujeme: 
- VŠ nebo VOŠ vzdělání v oblasti pedagogických a společenských věd zaměřených na sociální péči, 

pedagogiku, právo, psychologii, vychovatelství, atd. (dle §49a zákona č. 359/1999 Sb., 
o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů);  

- dlouhodobou intenzivní praxi s dětmi a dospívajícími (min. 2 roky); 
- dobré komunikační schopnosti, schopnost týmové práce, spolehlivost, zodpovědnost, aktivní 

přístup, schopnost sebereflexe, zájem o další odborný růst; 
- uživatelskou znalost práce s počítačem; 
- řidičský průkaz; 
- výhodou jsou: zkušenosti s vedením školní třídy/skupiny, další vzdělávání zaměřené na rozvoj 

dovedností pro práci s lidmi. 

 
Nástup od února roku 2017 

 
Profesní životopis a motivační dopis  

zasílejte na adresu: P-centrum CPPT, Plachého 6, 301 00 Plzeň 

nebo na email: prevence@cppt.cz 
(do předmětu uveďte „výběrové řízení“) 

 
Uzávěrka přihlášek do: 15. 1. 2017 

Termín pohovoru výběrového řízení 23. 1. 2017 
 

K ústnímu pohovoru pozveme e-mailem nebo telefonicky pouze vybrané kandidáty. Dále si 
vyhrazujeme právo prodloužit nebo zrušit výběrové řízení, případně pracovní pozici dočasně neobsadit. 

 
Bližší informace na telefonu 377 220 325 nebo 731 183 394 

 

 


